文正学院毕业生入党材料交接登记表
	支部名称
	

	支部书记
	
	联系电话
	

	上交材料名录：
1.党员材料袋       份
[bookmark: _GoBack]2.入党申请书       份（申请书右上角标注学号，并按顺序整理好）

	党员材料袋明细

	序号
	专业
	学号
	姓名
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	交接情况：
                                             



支部书记签字盖章：                             档案室签章：                
日            期：                             日      期：                


说明：本表请支部书记打印两份，材料交接后双方各执一份。
